
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Hënë E Hënë

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:05 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Menaxhment 

Bashkëkohor                                   

Salla   N111                               

Ligjërata                                         

Kujtim Zylfijaj

Ndërmarrësia dhe 

Menaxhimi i 

Inovacionit Salla   

N111                                   

Ligjërata                                    

Ermira Shehu

Ndërmarrësia dhe 

Menaxhimi i 

Inovacionit                                    

Salla   N111                   

(1 ore akademike)                                      

Ushtrime                                   

Ermira Shehu

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 16:45

Menaxhimi i Brendit 

dhe Produktit                                 

Salla N113                                

Ligjërata                            

Hamez Rama

Zhvillimi i 

Mundësive dhe 

Planifikim i Biznesit                            

Salla N113                              

Engelbert Zefaj

Menaxhimi i NVM                               

Salla N113                                      

Ligjërata                                      

Mirjeta Domniku

Menaxhimi i 

Brendit dhe 

Produktit                                 

Salla  N113                                   

Ligjërata                            

Hamez Rama

Politikat Fiskale 

dhe Tatimet                     

Salla  N115                 

Ligjërata                       

Ardian Berisha

Kontabiliteti i 

Tatimeve                     

Salla N115                     

Ligjërata                   

Ardian Berisha

Kontabiliteti i 

Tatimeve                       

Salla N115                                    

Ushtrime     (1 orë 

akademike)                           

Ardian Berisha

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Kontabilitet i 

Avancuar                       

Salla N013                     

Ushtrime            

(1 orë 

akademike)                         

Artan Haziri

Kontabilitet i 

Avancuar                     

Salla N013                     

Ligjërata                       

Artan Haziri

Auditim                        

Salla    N013               

Ligjërata                       

Nexhat Kryeziu

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025 Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Lëndët nga fusha Menaxhment, Ndërrmarrësi dhe Inovacion    MNI- PZ Lëndët Zgjedhore nga fusha  Kontabilitet, Auditim dhe Tatime KAT - PZ

E Enjte

E Premte

Grupi Prizren

E Martë

E Mërkurë

Grupi Prizren

E Mërkurë

E Enjte

E Martë

E Premte


